
                                                                                                                   

 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “18” грудня 2018 року                                                                                       № 601
м. Кропивницький

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста
Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішень комісії з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста  Кропивницького  (протоколи  від  01  листопада  2018  року  №  18,
від 29 листопада 2018 року № 19, від 10 грудня 2018 року № 20) Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати  одноразову адресну грошову допомогу 222 мешканцям міста, що
потребують  значних  коштів  на  лікування,  поховання  рідних,  згідно  з
додатками  1,  2  на  загальну  суму  1  313  300,00  грн  (один  мільйон  триста
тринадцять тисяч триста гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  мешканцям  міста,  що
потребують значних коштів на лікування, поховання рідних:

1)  221  мешканцю  міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
1  290  300,00 грн  (один  мільйон  двісті  дев'яносто  тисяч  триста
гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу  Виконавчого  комітету
Міської ради міста Кропивницького; 

2) 1 мешканцю міста згідно з додатком 2 на загальну суму 23 000,00 грн
(двадцять три тисячі гривень 00 копійок) шляхом перерахування на картковий
рахунок в банківській установі.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.

Міський голова                                                                                        А. Райкович



Ахметова  24 55 65



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
“18” грудня2018 
№ 601

СПИСОК
мешканців міста, яким надаєтся одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік 
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума,
грн

Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Абдуллаєва 
Надія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 19.11.2018
№ 5454-мр/зв

2 Абрамова 
Жанна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Шамардіної К. О.

від 16.10.2018
№ 5171-мр/зв

3 Авраменко 
Валентина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т. П.
від 01.11.2018
№ 5326-мр/зв

4 Авраменко 
Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 09.11.2018
№ 5370-мр/зв

5 Агатьєва 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 19.10.2018
№ 5196-мр/зв

6 Балацька 
Ганна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В. М. 
від 26.09.2018
№ 5043-мр/зв



                                                                                                                                             2                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Балацька 
Людмила 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5134-мр/зв

8 Бардась 
Володимир 
Степанович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 07.11.2018
№ 5343-мр/зв

9 Безверхня 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Шамардіної К. О.

від 16.10.2018
№ 5169-мр/зв

10 Берешвілі 
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 22.10.2018
№ 5225-мр/зв

11 Беркань 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р. М.

від 22.11.2018
№ 5488-мр/зв

12 Бєлявська 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 23.11.2018
№ 5505-мр/зв

13 Биков 
Юрій 
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 30.10.2018
№ 5290-мр/зв

14 Білас 
Ярослав 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення Шамардіна
О. С.

від 16.10.2018
№ 5170-мр/зв



                                                                                                                                             3                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Близнюк 
Світлана 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 19.10.2018
№ 5198-мр/зв

16 Бобришова 
Наталія 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 31.10.2018
№ 5299-мр/зв

17 Богаченко 
Вікторія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 09.11.2018
№ 5368-мр/зв

18 Бойко 
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 23.11.2018
№ 5506-мр/зв

19 Боляча 
Таміла 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 600,00 Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 15.11.2018
№ 5420-мр/зв

20 Бондарь 
Наталія 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5351-мр/зв

21 Ботнарь 
Олена 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 26.10.2018
№ 5246-мр/зв

22 Брюховецька 
Ольга 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 19.10.2018
№ 5194-мр/зв



                                                                                                                                             4                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Будянський 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 25 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 21.09.2018
№ 5025-мр/зв

24 Важинська 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 18 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 21.11.2018
№ 5477-мр/зв

25 Ваісова 
Віра 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 01.11.2018
№ 5316-мр/зв

26 Васильєва 
Антоніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення групи
депутатів 

від 22.10.2018
№ 5208-мр/зв

27 Великий 
Юрій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І. В.
від 20.11.2018
№ 5464-мр/зв

28 Веретеник 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 23.11.2018
№ 5512-мр/зв

29 Висоцький 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 15 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 19.10.2018
№ 5197-мр/зв

30 Віткова 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 19.10.2018
№ 5192-мр/зв



                                                                                                                                             5                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Волк 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. Г.
від 12.11.2018
№ 5397-мр/зв

32 Володіна 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 23.11.2018
№ 5504-мр/зв

33 Волчкова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ніжнікової А. О.

від 29.10.2018
№ 5272-мр/зв

34 Воронкова 
Софія 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І. В.
від 20.11.2018
№ 5465-мр/зв

35 Вощенко 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 20.11.2018
№ 5462-мр/зв

36 Галаджун 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 600,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 14.11.2018
№ 5419-мр/зв

37 Глуха 
Нелла 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 26.09.2018
№ 5047-мр/зв

38 Глущенко 
Дар'я 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 12.11.2018
№ 5391-мр/зв



                                                                                                                                             6                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Голованова 
Ірина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С. В.

від 11.10.2018
№ 5129-мр/зв

40 Головецька 
Вікторія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Рокожиці О. Л.
від 13.11.2018
№ 5403-мр/зв

41 Горбенко 
Юлія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 01.10.2018
№ 5071-мр/зв

42 Гордієнко 
Микола 
Єремійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 02.11.2018
№ 5328-мр/зв

43 Горечко 
Андрій 
Орестович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 900,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р. М.

від 30.11. 2018
№ 5538-мр/зв

44 Горленко 
Вікторія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І. В.
від 20.11.2018
№ 5466-мр/зв

45 Гошенко
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М.
від 11.10.2018
№ 5123-мр/зв

46 Грабажей 
Надія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 30.10.2018
№ 5287-мр/зв



                                                                                                                                             7                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Григор'єва 
Ніна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Поховання матері 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 31.10.2018
№ 5307-мр/зв

48 Грінченко 
Зінаїда 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М.
від 11.10.2018
№ 5124-мр/зв

49 Гулак 
Віра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р. Р.

від 29.10.2018
№ 5274-мр/зв

50 Гусакова 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.18
№ 5140-мр/зв

51 Гусар 
Юрій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Артюха О. І.

від 22.10.2018
№ 5212-мр/зв

52 Гусєв 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5386-мр/зв

53 Даваян 
Аршалуйс 
Аветикович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. Г.
від 12.11.2018
№ 5396-мр/зв

54 Давидченко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 03.07.2018
№ 4501-мр/зв



                                                                                                                                             8                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Даниленко 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 22.10.2018
№ 5226-мр/зв

56 Дашевська 
Лідія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5132-мр/зв

57 Двірна 
Ганна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.11.2018
№ 5361-мр/зв

58 Дигало 
Наталія 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 14 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5346-мр/зв

59 Дика 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5255-мр/зв

60 Дишловий 
Олександр 
Віталійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення Шамардіна
О. С.

від 18.10.2018
№ 5190-мр/зв

61 Дмитрієв 
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 21.09.2018
№ 5027-мр/зв

62 Долгоєров  
Володимир 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р. М.

від 22.11.2018
№ 5490-мр/зв



                                                                                                                                             9                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Доленко 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5385-мр/зв

64 Драга 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 14.11.2018
№ 5415-мр/зв

65 Драган 
Віталій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 46 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 06.12. 2018
№ 5562-мр/зв

66 Єфімова 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5376-мр/зв

67 Єфімочкін 
Михайло 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 01.11.2018
№ 5315-мр/зв

68 Жиленко 
Зінаїда 
Вікентіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.12.18 
№ 5581-мр/зв

69 Замковська 
Таїса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 27.04.2018
№ 4216-мр/зв

70 Захватихата 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 500,00 Депутатське звернення 
Кролевця А. В.
від 08.10.2018
№ 5100-мр/зв



                                                                                                                                             10                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Злигостєва 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 05.11.2018
№ 5338-мр/зв

72 Іватіна 
Тетяна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 13.11.2018
№ 5404-мр/зв

73 Івашковська 
Олена 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5378-мр/зв

74 Ісаєнко 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 08.11.2018
№ 5359-мр/зв

75 Іщенко 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5354-мр/зв

76 Калінкін 
Сергій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.11.2018
№ 5402-мр/зв

77 Каліновський 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5257-мр/зв

78 Каплюк 
Ірина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 23.11.2018
№ 5510-мр/зв



                                                                                                                                            11                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Каприця 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І. В.
від 01.10.2018
№ 5059-мр/зв

80 Капустіна 
Віра 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 01.11.2018
№ 5317-мр/зв

81 Кардаш 
Лілія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 050,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5377-мр/зв

82 Касап 
Олена 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М. М.
від 07.11.2018
№ 5355-мр/зв

83 Кедря 
Катерина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.11.2018
№ 5364-мр/зв

84 Кемелев 
Павло 
Решатович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5379-мр/зв

85 Кітрар 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю. О.

від 11.10.2018
№ 5136-мр/зв

86 Коваль 
Леонід 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т. П.
від 29.10.2018
№ 5270-мр/зв



                                                                                                                                             12                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 Коверга 
Лідія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 04.10.2018
№ 5093-мр/зв

88 Коверченко 
Ілля 
Пантелійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 23.11.2018
№ 5511-мр/зв

89 Колоскова 
Людмила 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5352-мр/зв

90 Кондратьєва 
Наталія 
Вавилівна

*** *** *** *** Поховання чоловіка 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5256-мр/зв

91 Кононенко 
Вікторія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Артюха О. І.

від 03.10.2018
№ 5086-мр/зв

92 Корінь 
Антоніна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 21.11.2018
№ 5478-мр/зв

93 Котова 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 50 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 19.11.2018
№ 5459-мр/зв

94 Кощавська 
Олександра 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5259-мр/зв



                                                                                                                                             13                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Кравець 
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 07.11.2018
№ 5348-мр/зв

96 Краснопольський
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 700,00 Депутатське звернення 
Шутки В. В

від 12.12. 2018
№ 5589-мр/зв

97 Краснянська 
Алла 
Єгорівна

*** *** *** *** Поховання матері 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 07.11.2018
№ 5344-мр/зв

98 Крутов 
В'ячеслав 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 26.07.2018
№ 4663-мр/зв

99 Кудрявцев 
Андрій 
Степанович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 23.04.2018
№ 4194-мр/зв

100 Кучинський 
Володимир 
Павлович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 01.11.2018
№ 5314-мр/зв

101 Ларікова 
Алла 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 19.10.2018
№ 5193-мр/зв

102 Левченко 
Валентина 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 22.10.2018
№ 5209-мр/зв



                                                                                                                                             14                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Леонтьєва 
Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 28.11. 2018
№ 5518-мр/зв

104 Лещуков 
Борис 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В. В.
від 09.11.2018
№ 5374-мр/зв

105 Лісачова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 800,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 22.11.2018
№ 5484-мр/зв

106 Логвиненко 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В. В.

від 05.12. 2018
№ 5548-мр/зв

107 Луніна 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 550,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.11.2018
№ 5495-мр/зв

108 Ляховський 
Валентин 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5030-мр/зв

109 Ляшенко Марина
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 01.11.2018
№ 5313-мр/зв

110 Малогон 
Зоя 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волков І. В.

від 11.12. 2018
№ 5568-мр/зв



                                                                                                                                             15                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

111 Малюк 
Світлана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 08.10.2018
№ 5102-мр/зв

112 Малютенко 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5253-мр/зв

113 Марус 
Валентина 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення Шамардіна
О. С.

від 18.10.2018
№ 5191-мр/зв

114 Матяш 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 19.11.2018
№ 5455-мр/зв

115 Махиня 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 06.12. 2018
№ 5562-мр/зв

116 Махно 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 18.10.2018
№ 5189-мр/зв

117 Машкова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 14 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5392-мр/зв

118 Мелішкевич 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 09.11.2018
№ 5371-мр/зв



                                                                                                                                             16                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

119 Мельниченко 
Наталія 
Володимирівна

Просп. Університет-
ський, 23, корп. 2, кв. 2

1958 ЕВ 187098 2153713885 Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М. М.
від 30.11. 2018
№ 5532-мр/зв

120 Мельніченко 
Людмила 
Миколаївна

Вул. Водоп'янова, 73 1948 ЕА 946739 1768817705 Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5252-мр/зв

121 Мірашова 
Джейран 
Таджиддін кизи

Вул. Івана Похитонова 
(Радянська), 4, кв. 188

1970 ЕА 642956 2567215204 Придбання ліків 22 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 15.11.2018
№ 5426-мр/зв

122 Мішуровська 
Ліна 
Вікторівна

Вул. Космонавта 
Попова, буд. 24, корп. 1, 
кв. 46

1980 ЕВ 323069 2935406184 Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5381-мр/зв

123 Мосьо 
Раїса 
Василівна

Вул. Комарова, 5, кв. 47 1938 ЕА 676661 1392924568 Придбання ліків 3 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 12.10.2018
№ 5143-мр/зв

124 Мухамеджанова 
Юлія 
Ромазанівна

Вул. Тобілевича, 13, 
кв. 3

1949 ЕВ 202023 1789857825 Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5031-мр/зв

125 Нікітіна 
Валентина 
Федорівна

Вул. Острівська, 2, 
кв. 59

1955 ЕА 509658 2020204824 Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5038-мр/зв

126 Ніколаєва 
Оксана 
Тимофіївна

Вул. Чехова, 29 1970 ЕА 054201 2570103908 Придбання ліків 2 300,00 Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 31.10.2018
№ 5308-мр/зв



                                                                                                                                             17                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

127 Ніколаєвська 
Ірина 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 26.09.2018
№ 5045-мр/зв

128 Об'єжчик 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 11.12. 2018
№ 5579-мр/зв

129 Овчаренко 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К. О.

від 15.11.2018
№ 5430-мр/зв

130 Овчаренко 
Юрій 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.11.2018
№ 5482-мр/зв

131 Одорожа 
Надія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 23.11.2018
№ 5507-мр/зв

132 Окаєвич 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.11.2018
№ 5489-мр/зв

133 Олійникова 
Надія 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В. В.
від 09.11.2018
№ 5372-мр/зв

134 Олійніченко 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 22.10.2018
№ 5227-мр/зв



                                                                                                                                             18                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

135 Осадчий 
Василь 
Никифорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В. В.
від 12.11.2018
№ 5493-мр/зв

136 Охотович 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 21.11.2018
№ 5479-мр/зв

137 Очеретько 
Любов 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 22.10.2018
№ 5211-мр/зв

138 Пак 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 02.11.2018
№ 5327-мр/зв

139 Петренко 
Олена 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 18.10.2018
№ 5188-мр/зв

140 Петречук 
Наталя 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
Шутки В. В.

від 06.12. 2018
№ 5561-мр/зв

141 Підлісна 
Роза 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5258-мр/зв

142 Пільченко 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 31.10.2018
№ 5301-мр/зв



                                                                                                                                             19                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

143 Пімухова 
Олена 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5133-мр/зв

144 Погоня 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 14 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 05.10.2018
№ 5096-мр/зв

145 Погоріла 
Наталія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 30.10.2018
№ 5285-мр/зв

146 Погрібна 
Наталя 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5139-мр/зв

147 Попова 
Ганна 
Ульянівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5345-мр/зв

148 Потопальська 
Анастасія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 12.11.2018
№ 5394-мр/зв

149 Правосудько 
Марія 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 14.11.2018
№ 5418-мр/зв

150 Прокопенко 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 29.05.2018
№ 4362-мр/зв



                                                                                                                                             20                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

151 Прокоф'єва 
Інна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 22.10.2018
№ 5218-мр/зв

152 Путнік 
Андрій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В. О.
від 26.10.2018
№ 5247-мр/зв

153 Радєвкін 
Валерій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 19.10.2018
№ 5195-мр/зв

154 Решетніков 
Валентин 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. Г.
від 12.11.2018
№ 5398-мр/зв

155 Рибіна 
Яна 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 16.11.2018
№ 5442-мр/зв

156 Рожко 
Василь 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 26.10.2018
№ 5254-мр/зв

157 Романова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ніжнікової А. О.

від 12.11.2018
№ 5390-мр/зв

158 Романова 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 31.10.2018
№ 5300-мр/зв



                                                                                                                                             21                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

159 Рубанченко 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В. О.
від 21.11.2018
№ 5475-мр/зв

160 Руденко 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І. М.
від 11.10.2018
№ 5122-мр/зв

161 Руденко 
Світлана 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 30.09.2018
№ 5283-мр/зв

162 Рудяченко 
Володимир 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 11 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 15.11.2018
№ 5422-мр/зв

163 Рябчевська 
Тетяна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г. Г.
від 12.11.2018
№ 5395-мр/зв

164 Садиченко 
Світлана 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 30.10.2018
№ 5288-мр/зв

165 Садовніченко 
Любов 
Якимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5387-мр/зв

166 Салієнко 
Марія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р. М.

від 30.11. 2018
№ 5536-мр/зв



                                                                                                                                             22                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

167 Самойленко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В. В.
від 09.11.2018
№ 5373-мр/зв

168 Селіванова 
Тетяна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
Кролевця А. В.
від 08.10.2018
№ 5099-мр/зв

169 Сергун 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С. В.

від 11.10.2018
№ 5128-мр/зв

170 Синюк 
Надія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 16.11.2018
№ 5436-мр/зв

171 Сіра 
Раїса 
Леонідівна

*** *** *** *** Поховання чоловіка 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 22.10.2018
№ 5228-мр/зв

172 Снігурський 
Анатолій 
Вячеславович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 01.11.2018
№ 5311-мр/зв

173 Соловйова 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 22.10.2018
№ 5210-мр/зв

174 Соловйова 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Ніжнікової А. О.

від 08.11.2018
№ 5360-мр/зв



                                                                                                                                             23                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

175 Солоднікова 
Ніна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І. В.
від 01.10.2018
№ 5058-мр/зв

176 Солодуненко 
Валентина 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 19 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 21.09.2018
№ 5018-мр/зв

177 Соломаха 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 450,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5384-мр/зв

178 Соломка 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М. Д.
від 07.11.2018
№ 5353-мр/зв

179 Соломонова 
Олена 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 28.11.2018
№ 5520-мр/зв

180 Солонець 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 10.10.2018
№ 5117-мр/зв

181 Сопронюк 
Зінаїда 
Опанасівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 23.10.2018
№ 5230-мр/зв

182 Сотник 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 11.10.2018
№ 5125-мр/зв



                                                                                                                                             24                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

183 Старий 
Павло 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 20 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.11.2018
№ 5362-мр/зв

184 Стецевят 
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 11.12. 2018
№ 5580-мр/зв

185 Сторожевська 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 31.10.2018
№ 5306-мр/зв

186 Сьора 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 20 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 21.11.2018
№ 5476-мр/зв

187 Тарас 
Оксана 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5350-мр/зв

188 Терещенкова 
Любов 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5375-мр/зв

189 Тєльна 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О. К.

від 16.11.2018
№ 5447-мр/зв

190 Тимощук 
Микола 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5356-мр/зв

                                                                                                                                             25                                                                                        Продовження додатка 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

191 Ткаченко 
Олександра 
Дмитівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М. М.
від 30.11. 2018
№ 5533-мр/зв

192 Толобистюк 
Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5383-мр/зв

193 Фабрикова 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р. Р.

від 20.11.2018
№ 5469-мр/зв

194 Фаренюк 
Катерина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В. М.
від 05.11.2018
№ 5337-мр/зв

195 Федоренко 
Вікторія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 30.09.2018
№ 5282-мр/зв

196 Федоров 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р. М.

від 30.11. 2018
№ 5537-мр/зв

197 Хижняк 
Ніна 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 600,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю. О.

від 11.10.2018
№ 5137-мр/зв

198 Хильченко 
Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Артюха О. І.

від 22.10.2018
№ 5213-мр/зв



                                                                                                                                             26                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

199 Хмельов 
Андрій 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т. П.
від 01.11.2018
№ 5325-мр/зв

200 Ходакова 
Клавдія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 23.04.2018
№ 4197-мр/зв

201 Царенко 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 150,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.11.2018
№ 5388-мр/зв

202 Черевко 
Віктор 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 49 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 10.09.2018
№ 4937-мр/зв

203 Чернега 
Віра 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М. М.
від 07.12.2018
№ 5563-мр/зв

204 Чернова 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.11.2018
№ 5363-мр/зв

205 Чернявський 
Григорій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В. В.

від 05.12. 2018
№ 5549-мр/зв

206 Чинченко 
Валентина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 22.10.2018
№ 5215-мр/зв



                                                                                                                                             27                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

207 Шведюк 
Валентина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В. М.
від 15.11.2018
№ 5421-мр/зв

208 Швець 
Юлія 
Едуардівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 13.11.2018
№ 5405-мр/зв

209 Шевченко 
Валентина 
Кіндратівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 30.10.2018
№ 5286-мр/зв

210 Шелудько 
Ніна 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 30.10.2018
№ 5291-мр/зв

211 Шестерик 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М. Д.
від 16.10.2018
№ 5167-мр/зв

212 Шилова 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.10.2018
№ 5166-мр/зв

213 Шульга 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р. Р.

від 02.10.2018
№ 5076-мр/зв

214 Шульцева 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 16.10.2018
№ 5161-мр/зв



                                                                                                                                             28                                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

215 Шурапова 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.11.2018

№ -мр/зв

216 Щербина 
Надія 
Андронівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В. В.
від 12.11.2018
№ 5382-мр/зв

217 Юрченко 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 18 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.11.2018
№ 5369-мр/зв

218 Юцюс 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С. В.

від 11.10.2018
№ 5127-мр/зв

219 Юшкевич 
Наталія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 20.11.2018
№ 5467-мр/зв

220 Якимчук 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В. С.
від 22.11.2018
№ 5483-мр/зв

221 Яценко 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 400,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В. М.
від 26.11.2018
№ 5514-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Ю. Вовк



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
“18” грудня 2018 
№ 601

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 Стоян 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 23 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 07.11.2018
№ 5347-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Ю. Вовк


	
	
	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
	МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Додаток 1
	до рішення Виконавчого комітету
	Міської ради міста Кропивницького
	Додаток 2
	до рішення Виконавчого комітету
	Міської ради міста Кропивницького


